
イ 岐阜県動物の愛護及び管理に関する条例実施状況（Ｔ１２－８）

【本所管内】 （平成２1年度）
20年度 19年度 18年度 17年度 16年度 15年度

届 出 件 数 8 10 8 9 5 2
告 発 - - - - - -
始 末 書 8 10 8 9 4 2
口頭説諭 - - - - 1 -

違 反 件 数 36 34 10 25 22 21
告 発 - - - - - -
始 末 書 - 34 - 25 17 5
口頭説諭 36 1 10 - 5 16

＊県欄は岐阜市を除いたもの
＊H18年から条例名変更

【ｾﾝﾀｰ管内】 （平成２1年度）
20年度 19年度 18年度 17年度 16年度 15年度

届 出 件 数 - 5 2 2 2 3
告 発 - - - - - -
始 末 書 - 2 - - - -
口頭説諭 - 3 2 2 2 3

違 反 件 数 1 - - - - 2
告 発 - - - - - -
始 末 書 - - - - - -
口頭説諭 1 - - - - 2

＊県欄は岐阜市を除いたもの

こ
う
傷
処分
状況

けい留
違反
処分
状況

244
-

こ
う
傷
処分
状況

けい留
違反

県 *

区 分

区 分

処分
状況

11
-
11

管 内

-
-
31

37
- 207

-

72
4 4

244
-

- -
4

-

-

76

-

管 内

37
207

-
31

県 *

-
72

76

4

ウ ねこ引取状況（Ｔ１２－９）

区分／年度 16 17 18 19 20 21
関保健所 246 203 172 140 203 201
郡上センター 109 103 145 102 84 85
県＊ 3,013 2,636 2,945 2,355 2,590 2,321
＊県欄は岐阜市を除いたもの

91
256
116

3,738

12
306
91
3,738

370
13

3,579

14
468
97
3,733

15


