イ 岐阜県動物の愛護及び管理に関する条例実施状況(T12-8)

【本所管内】 (平成21年度)

E 1 771 E 1 3 2						(11-%=:12)					
区分		管内	県 *	20年度	19年度	18年度	17年度	16年度	15年度		
こう傷	届出件数		11	76	8	10	8	9	5	2	
	処分 状況	告 発	-	1	-	-	-	-	-	-	
		始末書	11	72	8	10	8	9	4	2	
		口頭説諭	-	4	-	-	-	-	1	-	
けい留 違反	違 反 件 数		31	244	36	34	10	25	22	21	
	処分 状況	告 発	-	1	-	-	-	-	-	-	
		始末書	-	37	-	34	-	25	17	5	
		口頭説諭	31	207	36	1	10	-	5	16	

^{*} 県欄は岐阜市を除いたもの

【 センター管内 】 (平成 2 1年度)

					(11%=:11%)					
区分		管内	県 *	20年度	19年度	18年度	17年度	16年度	15年度	
こう傷	届出件数		4	76	-	5	2	2	2	3
	処分 状況	告 発	-	-	-	-	-	-	-	-
		始末書	-	72	-	2	-	-	-	-
		口頭説諭	4	4	-	3	2	2	2	3
けい留 違反	違 反 件 数		-	244	1	-	1	-	1	2
	処分 状況	告 発	-	-	-	-	-	-	-	-
		始末書	-	37	-	-	-	-	-	-
		口頭説諭	-	207	1	-	-	-	-	2

^{*} 県欄は岐阜市を除いたもの

ウ ねこ引取状況 (T12-9)

区分 / 年度	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
関保健所	306	370	468	256	246	203	172	140	203	201
郡上センター	91	91	97	116	109	103	145	102	84	85
県*	3,738	3,738	3,733	3,579	3,013	2,636	2,945	2,355	2,590	2,321

^{*} 県欄は岐阜市を除いたもの

^{*}H18年から条例名変更